АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           11.12.2025                      р.п. Мучкапский                            №1399

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского

муниципального округа  от 05.02.2024 №111 «Об утверждении Положения о

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и

состава комиссии  Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области»

        В связи с кадровыми изменениями, администрация Мучкапского

муниципального округа Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения в  постановление  администрации

Мучкапского муниципального округа от 05.02.2024 № 111 «Об утверждении

Положения о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав и состава комиссии  Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области»:

        1.1 Вывести из состава муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского муниципального округа

Титаева Михаила Васильевича начальника юридического отдела

администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области;

         1.2 Вывести из состава муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского муниципального округа

Полтинина Михаила Викторовича - начальника ОП (дислокация пгт.

Мучкапский) МОМВД России «Уваровский»;

         1.3 Вывести из состава муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского муниципального округа

Новичкову Марию Викторовну – ведущего эксперта Федерального

государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский

центр»;

        1.4 Ввести в состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского муниципального округа

Кузнецову Надежду Евгеньевну инспектора направления по делам

несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных и по делам

несовершеннолетних МОМВД России «Уваровский» ОП (дислокация пгт.

Мучкапский);

          1.5 Ввести в состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского муниципального округа

Полушкину Марию Сергеевну -  педагога-психолога МБОУ Мучкапская

СОШ;

          1.6 Ввести в состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского муниципального округа

Фролову Елену Владимировну - председателя местного отделения Движения

Первых Мучкапского муниципального округа;

          1.7 Ввести в состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского муниципального округа

Крутских Валерию Михайловну – директора МБОУ ДО «Дом детского

творчества», руководителя опорной площадки  по работе с детьми группы

риска «Подросток и общество»;

          1.8 Ввести в состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Мучкапского муниципального округа

Ниничук Дарью Олеговну – начальника МКУ «Центр оценки качества

образования»;

          1.9     Фамилию «Горлова» изменить на «Казакова».

          2.   Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области «Информационный вестник Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном

сайте администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области.

          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области Фузееву Е.Ю.

Глава Мучкапского

муниципального округа                                                               М.А. Коростелев

http://www.top68.ru/